Projekt

z dnia 16 kwietnia 2020 r.
Zatwierdzony przez ..........oeeeeerennns

101 L7V FN ) S—
RADY MIEJSKIEJ W KROSNIEWICACH

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Kro$niewice na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4), pkt9) lit. ¢c), d), i) ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
( Dz. U. 22019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571 ) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 3), art. 222,
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 22019 r. poz.869, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,
Dz.U z2019 r. poz. 1649,poz. 284, poz. 374, poz. 568 ) Rada Miejska w Krosniewicach uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodéw budzetowych na 2020 rok, zgodnie z tabelg nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Zmienia sie plan wydatkéw budzetowych na 2020 rok, zgodnie z tabelg nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zmienia si¢ zestawienie zadan inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w2020 roku, zgodnie z tabelg
nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Zmienia si¢ dochody i wydatki budzetu z tytulu realizacji ustawy o utrzymaniu czystoéci i porzadku w gminach,
zgodnie z tabelg nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Zmienia si¢ plan dotacji udzielonych w 2020 roku zbudzetu podmiotom nalezacym i nienalezagcym do sektora
finanséw publicznych, zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Zmienia si¢ plan przychodéw ikosztéw samorzadowych zaktadow budzetowych, zgodnie z zalgcznikiem
nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Kroéniewic.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogtoszeniu.
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UZASADNIENIE

Wprowadzono zmiany w planie dochodéw, zgodnie z zapisami tabeli nr 1, do wysokosci dochodoéw zrealizowanych.
W planie wydatkow dokonano zmniejszenia wysokosci dotacji przedmiotowej dla samorzadowego zakltadu
budzetowego w celu ujednolicenia wysokosci dotacji wynikajacej z uchwaty o stawkach jednostkowych dotacji
przedmiotowej i dotacji zawartej w uchwale budzetowej. Do planu wydatkow wprowadzono zadanie inwestycyjne
pn. ,, Montaz OZE na budynkach uzyteczno$ci publicznej Gminy Krosniewice” w wysokosci 20.000,00 zi.
Srodki te pozwolg na wykonanie dokumentacji, ktora okresli koszty inwestycji a jednoczesnie bgdzie dokumentem
umozliwiajacym wnioskowanie do Urzedu Marszatkowskiego, w ramach dziatan RPO, o $rodki unijne na to zadanie.

Wprowadzono réwniez zmiany, na wniosek kierownika MGOPS w Kro$niewicach, w planie wydatkow
jednostki, w celu umozliwienia rozliczenia §wiadczenia naleznego cztonkowi rodziny.
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Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Tabelanr 3

do uchwaly nr Rady Miejskiej
w Krosniewicach

z dnia kwietnia 2020r.

_ Planowanewydatki =

‘*4845*1°55:

. dochody
~wiasne jst

_ ztego zrdia finansowania

RS

~ Srodki
ymienione

organizacyjna
 realizujaca
~ program lub

koordynujaca

~ zinnych :

Qf art. 5 ust. 1

_ wykonanie
|pktZi3ufip. |

programu

10

1

400

40002

Budowa Stacji Uzdatniania
Wody wraz ze studniami
gtebinowymi - etap |

922 500,00

922 500,00

0,00

922 500,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

500

50095

Budowa targowiska ,,M6j
rynek" w Kro$niewicach

1704 680,00

1569 641,59

62 000,00

1507 641,58

0,00

0,00

UM Kroéniewice

600

60016

Przebudowa drogi gminnej
Nr 102104E na odcinku
102106E w kierunku
wschodnim w miejscowosci
Szubina, gm. Krosniewice,
wraz z odwodnieniem

890 520,00

108 240,00

0,00

108 240,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Wykupy gruntéw,pod
budowe i przebudowe drég
gminnych

156 500,00

156 500,00

31 500,00

125 000,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa drég gminnych
Nr 102109E na odcinku od
drogi gminnej Nr 102111E
do drogi gminnej Nr
102113E w miejscowosciach
Suchodoty i Wychny oraz
drogi gminnej Nr 102113E
na dcinku od drogi gminnej
Nr 102109E do
skrzyzowania z drogg
gminng Nr 102830E w
miejscowosci Wychny, gm.
Kro$niewice

1 853 499,00

337 524,00

337 524,00

UM Krosniewice

600

60016

Wykonanie nakiadki na
drodze wewnetrznej Gminy
Krosniewice w Szubinie, gm.
Kro$niewice

155 000,00

155 000,00

0,00

155 000,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Wykonanie dokumentacji
pod budowe i przebudowe
ulic i drég gminnych

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa drég gminnych
Nr 102828E ul. Ks. J.
Popietuszki oraz 102828E ul.
S. Moniuszki na odcinku od
ul. Ks. J. Popietuszki do ul.
A. Mickiewicza w
Krosniewicach wraz z
budows infrastruktury -
Kanalizacja deszczowa,
wymiana przylaczy wody ul.
Popietuszki

80 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa drég gminnych
Nr 102828E ul. Ks. J.
Popieluszki oraz 102828E ul.
S. Moniuszki na odcinku od
ul. Ks. J. Popietuszki do ul.
A. Mickiewicza w
Kro$niewicach wraz z
budowg infrastruktury -
Kanalizacja deszczowa ul.
Moniuszki

135 000,00

135 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

700

70005

Budowa systemu stuzgcego
ochronie mienia ruchomego,
przejetego przez Gmine
Kro$niewice od PKP

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

1

801

80101

Budowa boiska sportowego i
trzytorowej biezni z
zeskocznig do skoku w dal
przy Szkole Podstawowej nr
1 w Kroéniewicach

710 000,00

700 000,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

UM Krosniewice




Tabelanr 3

do uchwaty nr Rady Miejskiej
w Krosniewicach

z dnia kwietnia 2020r.

Montaz OZE na budynkach
12 900| 90005|uzytecznosci publicznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krosniewice
Gminy Kros$niewice
13 | o26| g2e01|Z3kup nowych wiat - stadion 650000,  6500,00 000 650000 0,00 0,00| UM Krosniewice
miejski w Krosniewicach
Ogoélem 6 714 199,00| 4 270 905,59 408 500,00| 3 862 405,59 0,00 0,00 X
Wyjasnienie:  Wsréd wydatké j ych jduje si¢ rowniez dotacja celowa dla OSP Krosniewice ,na zakup samochodu ratowniczo-gasniczego w kwocie 240.000,00 zt
* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta
A
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